
Spr. 910/2020 

 

 

OPATŘENÍ 

 

V souladu s rozvrhem práce Okresního soudu v Semilech pro rok 2020 se věc vedená pod sp. 

zn. 3C 188/2018 přidělená k vyřízení Okresnímu soudu v Semilech, ve které ve věci rozhodoval 

Mgr. Pavel Jandura, a ve které byla podaná žaloba pro zmatečnost, v souladu s § 14 odst. 3 

o.s.ř. přiděluje k vyřízení do senátu soudce Mgr. Michala Poláka (v rozvrhu práce další 

zastupující soudce pro agendu C), který bude věc nadále řešit.   

 

Rozvrh práce OS Semily pro rok 2020: 

 

    Úsek trestní a občanskoprávní:  

Ve sporných případech rozhodne o přidělení věci do oddělení předseda okresního soudu. 

Bude-li příslušný soudce z jakýchkoliv důvodů vyloučen z projednání věci, bude věc přidělena dalšímu soudci v 

pořadí. Vyloučenému soudci bude naopak přidělena další napadlá věc. O přidělení věci zastupujícímu soudci 

rozhoduje předseda soudu tak, aby přidělování věcí do všech senátů bylo rovnoměrné a v souladu se zásadami 

přidělování uvedenými v tomto rozvrhu. V případě, že některý soudce ze svého spisu vyloučí část spisu k 

samostatnému projednání a rozhodnutí, bude mu tento vyloučený spis přidělen bez ohledu na běžné pořadí. Věc, v 

níž bylo rozhodnutí Okresního soudu v Semilech zrušeno Nejvyšším soudem České republiky nebo Ústavním 

soudem ČR, bude přidělena do oddělení, které zrušené rozhodnutí vydalo (nebude-li to možné, bude věc přidělena v 

běžném pořadí). Podle okolností bude toto oddělení vynecháno v následujícím přidělovacím kole. Věci obnovy řízení 

budou přiděleny tomu soudnímu oddělení, které vydalo rozhodnutí obnovou napadené.  

   

 

Toto opatření je nedílnou součásti Rozvrhu práce Okresního soudu v Semilech pro 2020. 

 

Semily  2.10.2020 

 

Mgr. Vladimíra Paroulková 

předsedkyně soudu 


